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NAME*:

NOME™:

ADDRESS:
MORADA:

TOWN:
CIDADE:

COUNTRY:
PAIS:

PHONE:
TELEMOVEL:

E-MAIL:

MEDIA NAME:
NOME DO ORGAO DE COMUNICACAO:

TABARD FPAK:
COLETE FPAK 2022 N°

MEDIA TYPE: PRESS/WEB PRESS OFFICER
TIPO DE MEIO DE COMUNICACAO: PHOTO V/ WEB-TV

TABLE IN THE MEDIA ROOM: N
MESA NA SALA DE MEDIA: YES/ SIM NO/ NAO

Fill the form, and send it to:
Deve preencher o formulario e enviar para:
- press@terrasdaboboreira.pt

(DATE)

Accreditation deadline
Data limite da acreditacao
2023-04-20

SPONSOR OFICIAL » PARTNERS @?% @
AMARANTE  aq BAIAO AAJ:\TC@ MCOUTINHO csP) ) \\ % sivioso leliliads  weviaemmmososa @

vida natural = warcooe canaveses



	Nome: 
	Morada: 
	c1: Off
	c2: Off
	c3: Off
	c4: Off
	c5: Off
	c6: Off
	Cidade: 
	Pais: 
	Telemovel: 
	email: 
	Media: 
	Colete: 


